
JEGYZŐKÖNYV, 
 
Készült:  Küngös Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

2010. február 4-én 18.28 órai kezdettel megtartott üléséről. 
Az ülés helye: Küngös Község Polgármesteri Hivatal Tanácsterme 
   Küngös Kossuth u. 30. 
 
Jelen vannak:  Szabó Gergely   polgármester 
   Cellár Imréné              képviselő 
              Szabó István   képviselő 

Csörsz Zoltán              képviselő 
   Nagyné Kányai Veronika képviselő 
                        Vargáné Hajda Tímea              képviselő 
         (6 fő) 
Tanácskozási joggal jelen van:  Wolf Viktória            jegyző 
                Zugor Ottóné            pénzügyi munkatárs 
     Mürkli Istvánné       „Küngösért „Alapítvány Elnöke 
 
Lakossági érdeklődő: 6 fő 

I. 
 

           N A P I R E N D   E L Ő T T: 
 
Szabó Gergely polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a 6 fő képviselő-
testületi tag jelen van, így az ülés határozatképes.  
 
Ezt követően javaslatot tesz a meghívóban feltüntetett napirendi pontok megtárgyalására. 
/meghívó a jegyzőkönyv mellékleteként csatolva/.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület 6 igen szavazattal - határozathozatal 
nélkül  - a napirendi pontokat elfogadja. 
 
Napirend: 
 
1./ Az önkormányzat 2009. évi költségvetéséről szóló 2/2009. (I.22.) rendelet módosítása. 
Előadó: Szabó Gergely polgármester 
2./       Az önkormányzat 2010. évi költségvetéséről szóló rendeletének megtárgyalása  
Előadó: Szabó Gergely polgármester 
3./       A szervezett települési szilárd hulladékkal kapcsolatos közszolgáltatásról szóló  
rendelet módosítása. 
Előadó:  Szabó Gergely  polgármester 
4./        Az iparűzési adóról szóló 11/2002. (XII.10.) rendelet módosítása.  
Előadó: Szabó Gergely polgármester 
5./      Vegyes ügyek. 
 Előadó:  Szabó Gergely polgármester 
 
 
 
 



II. 
           NAPIRENDI PONTOK TÁRGYALÁSA 

 
1./ 

 
Az önkormányzat 2009. évi költségvetéséről szóló 2/2009.(I.22.) rendelet módosítása 

      Előadó: Szabó Gergely polgármester 
 

/Előterjesztés a jegyzőkönyv mellékleteként csatolva./  
 
Hozzászólások: 
Szabó Gergely polgármester: 
Megkérdezi Zugor Ottóné pénzügyi ügyintézőt, kíván-e kiegészítést fűzni az írásos anyaghoz? 
 
Zugor  Ottóné:  
Az előterjesztéshez csak annyit szeretne hozzáfűzni, hogy tervezetben a Képviselő-testület által 
elfogadott határozatok és a központi pénzösszegek szerepelnek. 
 Mivel más kérdés, hozzászólás nem hangzik el, a  Képviselő-testület 5 igen szavazattal 
megalkotja az alábbi rendeletet: 
 

      
 
 KÜNGÖS KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
              1/2010(II.05.) rendelete a 2/2009(I.22.)   Költségvetési rendelet módosításáról 
 
(A rendelet szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
2./ 
Az önkormányzat 2010. évi költségvetéséről szóló rendelet-tervezetének megtárgyalása 
Előadó: Szabó Gergely polgármester 
 
Szabó Gergely 
 kiemeli a főszámokat:  
bevételi oldalon: 41.721 e Ft 
kiadási oldalon:  41.721 e Ft 
pénzmaradvány: kb. 5,5 millió Ft, mely zárszámadás után kerül pontosításra. 
 
 Külön kitér a testvér-települési kapcsolatokra, melyre 0 Ft került beállításra. A Megállapodásra 
való tekintettel idén nyáron is fogadni kell a német gyermekeket. Mivel nem tudunk megfelelő 
szálláshelyet biztosítani számukra, még nem tudjuk, hogyan tudunk eleget tenni ezen 
Megállapodásnak. Egyik megoldás lenne, hogy Balatonkenese küldene ki, és fogadna 
gyermekeket. 
Nagyné Kányai Veronika: 
Felveti, hogy talán kétévente kellene kiküldeni tőlünk a fiatalokat. 
 
Mürkli Istvánné: 
Nem kellene elvetni a kapcsolat ápolását.  
 



Szabó István  
Úgy látja, pénzügyileg azért adódik a nehézség, mert amíg a német gyermekek üdülését egy  
alapítvány támogatja, addig nálunk az önkormányzat  finanszírozza azt, ami a mai gazdasági 
körülmények és feltételek mellett egyre nehezebb. 
 
Wolf Viktória  
tanácsolja, hogy maradjon 0-s ez a sor, talán a zárszámadásra már kikristályosodik a megoldás. 
 
Szabó Gergely polgármester áttér a másik sarkalatos pontra: sportfeladatokra 500 e Ft tervezett 
összeg megtárgyalása.  Megemlíti, hogy az 500 e Ft az önkormányzati sportfeladatokra szánt 
összeg, nem az egyesületre fordítandó összeg, csupán a költségvetésbe beállított összeg 
megtervezése, felhasználási ütemezése történt a Nagy Lajos által elkészített tervezetben. 
 
Nagyné Kányai Veronika  
ennek ellenére úgy véli, túl gyors a sportélet anyagi oldalának szponzorálása, talán meg kellene 
várni egy-egy pályázatot, támogatót. 
 
Szabó Gergely  
felkéri Nagy Lajos sportreferenst, tájékoztató jelleggel szíveskedjen ismertetni az OLLÉ program 
lényegét. 
 
Nagy Lajos: 
2006. óta létezik ez a program. Az MLSZ műfüves pályaépítési támogat programját jelenti. A 
környéken Enyingen létesítettek ilyen pályát. A hátrányos helyzetű települések előnyt élveznek az 
elbírálásnál. Az önkormányzat tulajdonát képező területen kerülne kialakításra, a pályafenntartás, 
a hitel fizetése és a finanszírozás egy vállalkozó, illetve vállalkozói csoport által történne. 
 
Czellár Imréné 
Véleménye, hogy ne tervezzünk most új dolgokat a sporttevékenységek terén, mert át kell 
gondolni, mire van lehetősége az önkormányzatnak. 
 
 Szabó Gergely  
összegzi a hozzászólásokat, azt javasolja, önkormányzati sportfeladatokra tervezett összeg 
maradjon  a költségvetésben, majd a zárszámadásra körvonalazódik az egyéb,  jelenleg felmerült 
ötlet, felvetés, akkor is lehetőség van azok elfogadására. 
 
Mivel több kérdés, hozzászólás nem hangzik el, egyhangúlag a következő rendeletet alkotja: 

 
KÜNGÖS KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
2//2010.(II.05.) Rendelete 

az Önkormányzat 2010.évi költségvetéséről 
 
 
(A rendelet szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
(A lakossági érdeklődők –6 fő- távoztak.) 
 
 



 
 
 
3. 
A 2010. évi hulladékszállításról szóló rendelet megalkotása 
Előadó Szabó Gergely polgármester 
 
 Szabó Gergely: 
elmondja, hogy az előző testületi ülésen nem született döntés a hulladék-szállítási rendelet 
ügyében, ezért most újratárgyaljuk azt. 
A somi lerakó létesítése és a hulladék odaszállítása nem minősül szerződésszegésnek, így 
kénytelenek vagyunk elfogadni a Zöldfok Zrt. 2010. évi díjjavaslatát. 

 
A szelektív hulladékgyűjtés megvalósításának  késése minimális költségcsökkentő tényezőként 
jelent meg a díjkalkulációban. 
 
Mivel  több kérdés, hozzászólás nem hangzik el, szavazásra kerül a sor. 
 
Küngös Község Önkormányzatának Képviselő-testülete – 6 igen szavazattal az alábbi rendeletet 
alkotja: 
 
 

Küngös Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
3/2010.(II.5.) rendelete  

A szervezett települési szilárd hulladékkal kapcsolatos közszolgáltatásokról szóló  
1/2009.(I.22.) rendelet módosításáról 

 
4./ 
Az iparűzési adóról szóló 11/2002. (XII.10.) rendelet módosítása.  
Előadó: Szabó Gergely polgármester 
 
(A rendelet szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Mivel a kiküldött írásos anyaghoz nincs hozzászólás, ezért rendeletalkotásra kerül sor. 
 
 
Küngös Község Önkormányzatának Képviselő-testülete – 6 igen szavazattal az alábbi rendeletet 
alkotja: 
 

Küngös Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
4/2010.(II.5.) rendelete  

             Az iparűzési adóról szóló 11/2002. (XII.10.) rendelet módosításáról 
 
(A rendelet szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
5.1/ 
Vegyes ügyek 
Küngös Község Önkormányzatának közfoglalkoztatási Tervéről 
 



Wolf Viktória 
 tájékoztatja a testületet, hogy a Munkaügyi Központ jóváhagyta a Tervet, tehát már egy kész 
anyag áll a Testület elé.  
 
Szabó István: 
 úgy látja, hogy nincs szükség folyamatosan a nagyobb létszámra, mert nincs teljesen kihasználva 
a munkaidejük. Kiemeli a láthatósági mellény viselésének kötelezővé tételét. 
 
Szabó Gergely: 
Úgy véli, hogy Nagy Lajos sportreferens alkalmazása óta szervezettebben folyik a munka, mivel 
részben  az ő feladata kézben tartani a közmunkások munkájának megszervezését, felügyeletét. 
Ugyanakkor kéri a polgármester a képviselőtársak segítségét, tanácsait a munka hatékonyságának 
fokozása érdekében. 
 
Mivel  kérdés, több hozzászólás nem hangzik el, szavazásra kerül a sor. 
 
Küngös Község Önkormányzatának Képviselő-testülete – 6 igen szavazattal az alábbi határozatot 
hozza: 
 
1/2010(II.4.) Képviselő-testületi határozat 
Küngös Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a jegyzőkönyv melléklete szerinti tartalommal az 
önkormányzat 2010. évi Közfoglalkoztatási Tervét szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. 
évi III. törvény 37/A §-nak értelmében elfogadja. 

 
Utasítja Szabó Gergely polgármestert az érintettek részére a Közfoglalkoztatási Tervet küldje meg. 

 
Felelős:           Szabó Gergely polgármester 
Határidő:        azonnal 
 
(19.30 órakor Verebélyi Zoltán Csajág Község polgármestere megérkezett.) 
 
5.2. 
Javaslat az Öböl TV támogatására és a Támogatási Szerződés megkötésére 
 
Szabó Gergely: 
Kiemeli, hogy a médiának nagy szerepe van a térségi kapcsolatok kiszélesítése terén, ezért a kábel 
TV bevezetése lehetővé teszi az Öböl TV sugárzását. Javaslata, hogy kísérleti jelleggel 2010-ben 
támogassuk az Öböl TV tevékenységét.  
 
Balázs Gyula:  
Nagyon jó lehetőség a település marketing kialakulásához, valamint a kistérségi összefogást, 
közös programok szervezését is erősíti.  
 
Más hozzászólás nem hangzik el, szavazásra kerül sor. 
Küngös Község Önkormányzatának Képviselő-testülete – 6 igen szavazattal az alábbi határozatot 
hozza: 

2/2010(II.4.) Képviselő-testületi határozat 



Küngös Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határoz, hogy az ÖBÖL TV Kft-t (8174 
Balatonkenese, Mikes Kelemen utca 8/5.; Cg.j.szám: 19-09-503465; képviseli: Balázs Gyula ügyvezető) 
2010. költségvetési évben mindösszesen  100.000,- Ft-tal, azaz százezer  forinttal támogatja.  

 
A képviselő-testület a támogatás összegét 2010. évi költségvetésében az előző évi pénzmaradvány terhére 
biztosítja. 
 
 
A képviselő-testület kikötésként rögzíti, hogy támogatott a támogatás felhasználásáról legkésőbb 2010. 
december 31. napjáig köteles a Polgármesteri Hivatal jegyzője felé hiánytalanul elszámolni. A 
pénzügyi elszámolás mellékleteként a számviteli előírásoknak megfelelő kiegyenlített számlák hitelesített 
másolatát, illetve a kifizetést igazoló egyéb dokumentumokat, számlát helyettesítő bizonylatokat a támogató 
részére a pénzügyi elszámolás keretében kell átadni. 

 
A Képviselő-testület felhatalmazza Szabó Gergely polgármestert a támogatási szerződés aláírására. 

 
Határidő:        a támogatási szerződés aláírására: 2010. február 20. 
                        Az elszámolást illetően: 2010. december 31. 
 
Felelős:           Szabó Gergely polgármester  
                        elszámolás vonatkozásában Wolf Viktória jegyző 

 
(19.38 órakor Balázs Gyula távozott.) 
 
Verebélyi polgármester úr elfoglaltságára való tekintettel az 5.8. napirendi pont kerül 
megtárgyalásra. 
 
 
5.8. 
Területátcsatolás Csajághoz 
 
Verebélyi polgármester:  
 véleménye, hogy a mostani javaslatokkal egy régóta húzódó, felemás helyzet kerülne 
megoldásra, Bakonymajor helyzetének rendezése. Csajág Rendezési Tervével kapcsolatban 
területátcsatolás révén adódott a javaslat: ezúton rendezni lehetne a Bakonymajori ügyet. 
A kiküldött írásos anyagban minden pontosan jelölésre került, térképszerű, előzetes vázlatrajz 
alapján látható a javaslat. Igaz, hogy Küngös kb. 7 ha-ral több területhez jut a terület átcsatolás 
révén, ám Csajág testületete ezt elfogadja, hiszen Csajág fordul Küngös felé kéréssel, így 
rugalmasan megoldódik a két település területi problémája. 
 
Szabó Gergely: 
Kiemeli, hogy közigazgatási területek módosításokról van szó, nem önkormányzati tulajdonok, 
kivéve a Börkösréti patak egy kicsi része, illetve Csajágnak a Bakonymajori útnak egy kis 
szakasza, mely meghiúsította egy pályázatunkat. 
 
Wolf Viktória 
Kifejti, hogy elvi egyetértésre van szükség, miszerint a két önkormányzat támogatja egymás 
kérését. A választási törvény szerint területi határváltoztatást a választások kitűzését követően az  



önkormányzati választásokig nem áll módjában végrehajtani. Mivel maga az eljárás is 
hosszadalmas, most csak kezdeményezés folyik, eredmények csak a helyhatósági  választást 
követően várhatóak. 
 
Mivel több hozzászólás nem hangzik el, ezért szavazásra kerül a sor. 
 
Küngös Község Önkormányzatának Képviselő-testülete – 6 igen szavazattal az alábbi határozatot 
hozza: 
 
 
 
3/2010(II.4.) Képviselő-testületi határozat 
Küngös Község Önkormányzata Képviselő-testülete  
 

támogatja 
 
a küngösi 01170, 01171, 01172, 01162, 01169/2 hrsz-ú területrészek - Csajág Község polgármesterének 
2010. február 2. napján kelt levélben érkezett megkeresése alapján - Küngöstől Csajág közigazgatási 
területéhez - területrész átadással - történő átcsatolását. 
 
A képviselő-testület felhatalmazza Szabó Gergely polgármestert, hogy a további egyeztető tárgyalásokat 
az érintettekkel folytassa le. 
 
Felelős: Szabó Gergely polgármester 
Határidő:  folyamatos 
 
Küngös Község Önkormányzatának Képviselő-testülete – 6 igen szavazattal az alábbi határozatot 
hozza: 
 
4/2010(II.4.) Képviselő-testületi határozat 
Küngös Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  
 

elvi egyetértését adja és támogatja 
 
a csajági  09/5; 09/3; 09/6; 09/7; 08/1; 010/1; 08/4; 08/5; 08/6; 08/7; 08/8, 08/9; 08/10; 08/11; 08/12; 
08/13, 08/14; 08/15; 08/16; 08/17; 08/18; 08/19; 08/20;  08/25 és a 09/1 hrsz-ú ingatlanok tulajdonosainak 
kérelmét, mely szerint a fenti ingatlanokat magába foglaló területrész (Bakonymajor) – területrész 
átadással – Csajágtól Küngös közigazgatási területéhez kerüljön át. 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza Szabó Gergely polgármestert, hogy a területrész átadással kapcsolatos 
egyeztető tárgyalásokat az érintettekkel folytassa le. 
Felelős: Szabó Gergely polgármester 
Határidő:  folyamatos 
 
Verebélyi polgármester úr 
 megköszöni a Képviselő-testület pozitív hozzáállását, és a további gyümölcsöző együttműködés 
reményében 19.50 órakor távozik. 
 
 



 
A köztisztviselők 2010. évi teljesítmény-követelményei alapját képező célok meghatározásáról 
 
Mivel a kiküldött anyaghoz hozzászólás nem hangzik el, ezért szavazásra kerül a sor. 
 
Küngös Község Önkormányzatának Képviselő-testülete – 6 igen szavazattal az alábbi határozatot 
hozza: 
 
5/2010(II.4.) sz. KT határozat    
 
Küngös Község Önkormányzatának Képviselı-testülete a köztisztviselıkkel szemben 2010. évre 
támasztandó teljesítmény-követelmények alapjául az alábbi célokat határozza meg: 
 
 
I. Önkormányzati joggyakorlással kapcsolatos célok: 

1. Balatonkenese Város Önkormányzatának Képviselı-testülete, valamint bizottságai által végzett 
tevékenység teljes körő segítése, ezzel kapcsolatos széleskörő információ-szolgáltatás, döntés-
elıkészítı munkájukban való aktív közremőködés. 

2. A Balatonkenese Város Önkormányzata 2010. évi költségvetésének végrehajtása során törekedni 
kell az adott feladat célszerő és gazdaságos megoldására. 

3. A 2010. évi költségvetési rendelet végrehajtása során a város fejlesztési céljainak elérése érdekében 
a pályázatok útján az Önkormányzat által elérhetı lehetıségek maximális kihasználása, a pályázati 
kiírások folyamatos figyelemmel kísérése, az aktuális pályázatok mielıbbi elıkészítése és 
benyújtása, valamint a nyertes pályázat lebonyolítása. 

4. A helyi adóbeszedés, különösen a „kintlévıségek” behajtásának hatékony kezelése, ezáltal 
növekedjenek az önkormányzat bevételei. 

5. A közhasznú és közcélú munkavállalók foglalkoztatásának hatékony megszervezése, különös 
tekintettel a közfoglalkoztatási tervben foglaltak végrehajtására. 

6. A szociális, valamint gyermekvédelmi jogszabályok módosításaiból eredı feladatok végrehajtása. A 
hátrányos helyzető ügyfelek kiemelt kezelése, az egyéni problémák megoldására hatékony, 
személyre/személyekre szabott segítség nyújtása. 

7. Az aktuális választási feladatok hatékony és sikeres lebonyolítása. 
 

 
II. Közigazgatási feladatok elvégzésével kapcsolatos célok: 

1. Az ügyfélbarát közigazgatás továbbvitele, a hivatali ügyintézésben tovább erısödjön a szolgáltató 
jelleg. 

2. A közigazgatási eljárások során fokozott figyelmet fordítani a társhatóságokkal, civil szervezetekkel 
történı kommunikációra, a széleskörő tájékoztatásra helyezve a hangsúlyt. 

3. A hatósági döntések jogi megalapozottságának kiemelt figyelemmel kísérése, az eljárási határidık 
betartása, a közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. évi 
CXL. törvény szerinti eljárási cselekmények naprakész ismerete és alkalmazása, valamint az ágazati 
jogszabályok változásaiból adódó feladatokra történı felkészülés. 

4. A város közterületi rendjének, tisztaságának és rendeltetésszerő használatának folyamatos 
biztosítása, kiemelten a közúti közlekedés zavartalanságának biztosítása, hatékony közterület-
felügyelet. 

5. A hivatali ügyintézés korszerősítésével összefüggıen az elektronikus közigazgatás bevezetése, a 
képzésében való aktív részvétel. 

6.  A Polgármesteri Hivatal szervezetfejlesztésével kapcsolatos 2010. évre vonatkozó feladatok további 
sikeres lebonyolítása. 

 
 
 
 
 
 



Felelıs:  Szabó Gergely polgármester 
Határidı: 2010. február 15. 

 
 
5.4. 
 
 
Mivel a kiküldött anyaghoz hozzászólás nem hangzik el, ezért szavazásra kerül a sor. 
 
Küngös Község Önkormányzatának Képviselő-testülete – 6 igen szavazattal az alábbi határozatot 
hozza: 
 
6/2010(II.4.) sz. KT határozat 
Küngös Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a Balatonkenese Város 
Önkormányzat Polgármesteri Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők és a polgármester részére 
személyenként az illetményalap tízszeresében, azaz 386.500 Ft-ban megállapított keretösszegű cafeteria-
juttatásnak biztosítja anyagi fedezetét. 

                 
A Képviselő-testület felhatalmazza Wolf Viktória jegyzőt, hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg.  

 
Felelős:           Wolf Viktória jegyző 
Határidő:        2010. február 15. 
 
 
 
 
5.5 
Dr. Szabó János alezredes Balatonalmádi megbízott kapitányának kinevezéséről 
 
Mivel a kiküldött anyaghoz hozzászólás nem hangzik el, ezért szavazásra kerül a sor. 
 
Küngös Község Önkormányzatának Képviselő-testülete – 6 igen szavazattal az alábbi határozatot 
hozza: 
 
7/2010(II.4.) KT határozat 
 
Küngös Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a rendőrségről szóló 1994. évi XXXIV. törvény III. 
fejezet 8.§ (2) bekezdésére hivatkozással  
támogatja 
Dr. Szabó János r.alezredes kinevezését 
a Balatonalmádi Rendőrkapitányság élére.  

 
A képviselő-testület az új rendőrkapitány kinevezéséhez gratulál és munkájához sok sikert kíván. 

 
Felelős:           Szabó Gergely polgármester 
Határidő:        azonnal, az értesítésre 2010. február 10. 
 
 
 



 
5.6. 
Elsősök beiratkozása 
 
Wolf Vktória 
Annyit szeretne kérni, hogy a Kisbíróban jelentesse meg polgármester úr a beiratkozási 
időpontokat. 
 
Mivel a kiküldött anyaghoz több hozzászólás nem hangzik el, ezért szavazásra kerül a sor. 
 
Küngös Község Önkormányzatának Képviselő-testülete – 6 igen szavazattal az alábbi határozatot 
hozza: 
 
8/2010(II.4.) KT határozat 
Küngös Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2010/2011-es tanévre az első osztályosok 
beiratkozásának időpontját a Pilinszky János Általános Iskola és Alapfokú Művészetoktatási 
Intézményben 
 

2010. március 8. napjára 8 – 17 óráig 
2010. március 9. napjára 8 – 17 óráig és  
2010. március 10. napjára 8 – 17 óráig  

jóváhagyólag tudomásul veszi. 
 
A képviselő-testület felkéri Szabó Gergely polgármestert, hogy az érintettek tájékoztassa 

 
Felelős:           Szabó Gergely polgármester a tájékoztatást illetően 
Határidő:        határozat közlését tekintve 2010. február 15. 
 
 
5.7. 
Innováció az iskolában 
 
9/2010(II.4.) KT határozat 
Küngös Község Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyólag tudomásul veszi és támogatja, hogy a 
Pilinszky János Általános Iskola és Alapfokú Művészetoktatási Intézményben a TÁMOP 3.1.4 
számú pályázat keretein belül kidolgozhassa a következő innovációkat és előszítse, kidolgozza az 
ehhez kapcsolódó Pedagógiai Program módosítását 

� angol nyelv bevezetése 1. osztálytól felmenő rendszerben (1/2 osztály) 
� emelt szintű matematika oktatás 1. osztálytól felmenő rendszerben(1/2 osztály) 
� sport általi nevelés 
� IKT fejlesztés – intelligens iskola kialakítása. 

 
b) A képviselő-testület felkéri Szabó Károlyné igazgatóasszonyt, hogy a Pedagógiai 

Program módosítását készítse elő, és azt terjessze be a fenntartó felé. 
 

A képviselő-testület felkéri Szabó Gergely polgármestert, hogy az érintettek tájékoztassa 
 

Felelős:           Szabó Gergely  polgármester a tájékoztatást illetően 
Szabó Károlyné igazgató Pedagógiai Program módosítását illetően 



 
 
Határidő:        határozat közlését tekintve azonnal 
                       Pedagógiai Program módosításának előterjesztésére 2010. május 31. 
 
 
 
5.8. 
Döntés „Mindenki ebédel 2010” pályázati csatlakozásról és önrész biztosításáról   
 
Szabó Gergely:  
Sajnos Magyarországon egyre több gyermek éhezik. Az önkormányzat ily módon tud a családok 
gondjain enyhíteni. 20 gyermek részesülne a juttatásban. 
 
Mivel több hozzászólás nem hangzik el, ezért szavazásra kerül a sor. 
 
Küngös Község Önkormányzatának Képviselő-testülete – 6 igen szavazattal az alábbi határozatot 
hozza: 
 
 
10/2010.(II.4.) Képviselő-testületi határozat 
Küngös Község Önkormányzata Képviselő-testülete a „ MINDENKI EBÉDEL 2010” Gyermekétkeztetési 
Alapítvány pályázathoz 150.000,- Ft vissza  nem térítendő támogatást nyújt. 
 
Egyben felhatalmazza a polgármestert a Megállapodás aláírásra. 
Felkéri a polgármestert, hogy a támogatás összegét szerepeltesse az önkormányzat 2010. évi 
költségvetésében, a szociális előirányzatok között. 
 
Felelős: Szabó Gergely polgármester 
Határidő: 2010. február 08. 
 
 
 
 
5.9 
Határozat küngösi telephely létesítésére a Művészeti Iskola részére 
 
A zeneművészeti és a képzőművészeti ágat szeretné bővíteni Kenese, későbbiekben a 
táncművészettel is szeretnék kiegészíteni a képzést. 
 
 
Mivel több hozzászólás nem hangzik el, ezért szavazásra kerül a sor. 
 
Küngös Község Önkormányzatának Képviselő-testülete – 6 igen szavazattal az alábbi határozatot 
hozza: 
 
 
 
 



11/2010(II.4.) Képviselő-testületi határozat 
Küngös Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1.  
a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvény 102.§ (2) bekezdés a.) pontja alapján a Pilinszky János 

Általános Iskola és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény (Balatonkenese, Bajcsy Zs. u. 10.) telephellyel 
történő bővítése tárgyában az intézmény átszervezéséhez hozzájárul.  
 
2. 
felkéri Balatonkenese város polgármesterét, Sörédi Györgyné  polgármesterasszonyt, hogy a közoktatási 
törvényben előírt feladatok végrehajtásáról és az átszervezéshez szükséges dokumentumok előkészítéséről 
gondoskodjon, és azt terjessze a balatonkenesei és a fenntartásban működő testületek elé. 
 
Felelős: Szabó Gergely polgármester 
Határidő: azonnal  
 
 
5.10. 
Papkeszi rendezési terv módosításáról 
 
Mivel  hozzászólás nem hangzik el, ezért szavazásra kerül a sor. 
 
Küngös Község Önkormányzatának Képviselő-testülete – 6 igen szavazattal az alábbi határozatot 
hozza: 
 
12/2010(II.4.) Képviselő-testületi határozat 
Küngös Község Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja a Papkeszi Község Polgármesteri Hivatala 
által benyújtott Településszerkezeti és Szabályozási Tervét, valamint Helyi Építési Szabályzatát és 
úgy határoz, hogy nem kíván részt venni a véleményezési eljárás további szakaszában. 
 
Felkéri a polgármestert, hogy a határozatot közölje az érintettekkel. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Szabó Gergely polgármester 
 
Mivel több  kérdés nem hangzik el, ezért a polgármester 20.06 órakor a nyílt ülést berekeszti. 
 
 
 
        k.m.f.t. 
 
 
 
    Szabó Gergely        Wolf Viktória 
    polgármester                          jegyző 
 
 
 
 


